２０１９年５月２１日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－3481－2111）

（訂正）「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に伴う分割契約書の

決定に関するお知らせ」の一部訂正について

  2019年 5月 14日に発表いたしました「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に伴う分割契約書の

決定に関するお知らせ」について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

Ⅰ．訂正の理由

  本日開示いたしました（訂正・数値データ訂正）「2019 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正についてに伴う訂正となります。

Ⅱ．訂正箇所

「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に伴う分割契約書の決定に関するお知らせ」の「３．本吸収分割

の当事会社の概要」の以下項目となります。

  なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

３．本吸収分割の当事会社の概要

 分割会社 承継会社

（10）直前事業年度の財政状態

及び経営成績
2019年 3 月期（連結） 2019年 3 月期（単体）

純資産（千円） 13,532,142 436,084

総資産（千円） 36,405,065 1,854,861

1 株当たり純資産（円） 4,439.99 31,148.8

（訂正後）

３．本吸収分割の当事会社の概要

 分割会社 承継会社

（10）直前事業年度の財政状態

及び経営成績
2019年 3 月期（連結） 2019年 3 月期（単体）

純資産（千円） 13,548,204 436,084

総資産（千円） 36,428,216 1,854,861

1 株当たり純資産（円） 4,445.26 31,148.8

以 上